Директору МАУ ДО ДШИ им. А.И.Плотнова

Кузичевой И.В.

_________________________________________

( Ф.И.О. мамы, гражданство )

_________________________________________

( место работы, телефон)

_________________________________________

( Ф.И.О. папы, гражданство)

_________________________________________

( место работы, телефон)

_________________________________________

_________________________________________

( адрес фактического проживания ребенка, телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю)  сына (дочь)_____________________________________________

                                                                               (ФИО полностью)

_____________________________________________________________________________
полная дата рождения, место рождения, № школы, класс

для обучения по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе

в области искусств_________________________________________________.
(наименование дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программы в области искусств, класс)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения

отбора детей (в том числе через информационные системы общего пользования)

ознакомлен(а):

__________________________(подпись)

___________________________ (Ф.И.О.)

___________________________(подпись)

___________________________ (Ф.И.О.)

Согласен (на) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по
дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной программе в области
искусства.

__________________________(подпись)

___________________________ (Ф.И.О.)

Дата_____________

		2023-02-20T14:50:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ.А.И.ПЛОТНОВА" Г.ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ